11

2024年第1号

（总第448号）

关于批准发布《盐湖旅游气候舒适度指数评价
方法》等34项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《盐湖旅游气候舒适度指数评价

方法》等34项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2024年2月4日

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

1
DB63/T
2231-2024

盐湖旅游气候

舒适度指数评

价方法
2024年3月8日 青海省气象局

2
DB63/T
2232-2024

基于静止卫星

的高原沙尘强

度遥感监测技

术规范

2024年3月8日 青海省气象局

3
DB63/T
2233-2024

气候品质评价
藏雪茶

2024年3月8日 青海省气象局

4
DB63/T
2234-2024

设施农业雪灾
预警等级

2024年3月8日 青海省气象局

5
DB63/T
2235-2024

气象灾害风险

评估技术规范
大风

2024年3月8日 青海省气象局

6
DB63/T
2236-2024

气象灾害风险

评估技术规范
雪灾

2024年3月8日 青海省气象局

7
DB63/T
2237-2024

温室气体观测

站建站技术规

范  第1部分：
选址及观测场

室要求

2024年3月8日 青海省气象局

8
DB63/T
2238-2024

温室气体标准
气压制技术规

范
2024年3月8日 青海省气象局

9
DB63/T
2239-2024

陆-气通量站运

行维护技术规
范

2024年3月8日 青海省气象局

——33——

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

10
DB63/T
2240-2024

高寒草地气候
资源承载力评

价技术
2024年3月8日 青海省气象局

11
DB63/T
2241-2024

飞机人工增雨

作业条件识别
技术规程

2024年3月8日 青海省气象局

12
DB63/T
2242-2024

“黑土型”退化

草地分类分级
卫星影像识别

技术指南

2024年3月8日 青海省气象局

13
DB63/T
2243-2024

太阳能光伏发
电气象服务规

程
2024年3月8日 青海省气象局

14

DB63/T
1514-2024

风力发电场雷

电防护装置检
测技术规范

DB63/T
1514-2016

2024年3月8日 青海省气象局

15
DB63/T
187-2024

玉米品种观察

记载标准
DB63/T
187-1994

2024年3月8日
青海省农业

农村厅

16
DB63/T
2244-2024

豌豆品种观察
记载标准

2024年3月8日
青海省农业

农村厅

17
DB63/T
2245-2024

特早熟玉米丰

产栽培技术规

范
2024年3月8日

青海省农业

农村厅

18
DB63/T
2246-2024

特早熟青贮玉
米丰产栽培技

术规范
2024年3月8日

青海省农业

农村厅

19
DB63/T
2247-2024

圈窝种草半机
械化作业技术

规程
2024年3月8日

青海省农业

农村厅

20
DB63/T
2248-2024

人工饲草地调
查监测技术规

范
2024年3月8日

青海省农业

农村厅

21
DB63/T
2249-2024

青海藏羊种畜

场档案管理技
术规范

2024年3月8日
青海省农业

农村厅

22
DB63/T
2250-2024

舍饲牦牛发酵

精补料生产技
术规范

2024年3月8日
青海省农业

农村厅

——44——

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

23
DB63/T
1116-2024

娃娃菜栽培技

术规范
DB63/T
1116—2012

2024年3月8日
青海省农业

农村厅

24
DB63/T
2251-2024

高寒地区马铃

薯主要病害农

药减量增效技
术规范

2024年3月8日
青海省农业

农村厅

25
DB63/T
2252-2024

牦牛原绒分选

技术规范
2024年3月8日

青海省市场

监督管理局

26
DB63/T
1248-2024

特种设备安全

使用管理评价

细则

DB63/T
1248-2014

2024年3月8日
青海省市场

监督管理局

27
DB63/T
2253.1-2024

交通企业（公

路）安全生产标

准化规范 第1
部分：通用要求

2024年3月8日
青海省交通

运输厅

28
DB63/T
2253.2-2024

交通企业（公

路）安全生产标

准化规范 第2
部分：施工项目

2024年3月8日
青海省交通

运输厅

29
DB63/T
2253.3-2024

交通企业（公

路）安全生产标

准化规范 第3
部分：养护机构

2024年3月8日
青海省交通

运输厅

30
DB63/T
2254-2024

自然灾害经济

损失测算指标
2024年3月8日

青海省应急
管理厅

31
DB63/T
2255-2024

热融地质灾害

调查监测规程
2024年4月8日

青海省自然
资源厅

32
DB63/T
2256.1-2024

水利信息化工
程施工质量评

定规范 第1部

分 总则

2024年2月8日 青海省水利厅

33
DB63/T
2257-2024

河流生态功能

评价
2024年3月8日 青海省水利厅

34
DB63/T
2258-2024

典型水源涵养
单元水源涵养

功能评估规范
2024年3月8日 青海省水利厅